
Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Hilda Mohring de Macedo. 777 -fone (0XX13)6S64.I421 - CNPJAÍF 46.5S2.IS5/000I-90 - E-Mail pmjacup@rgt.matrix.com.br

DECRETO N.". 787, DE 11 DE JUNHO DE 2.002.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA.

JOSUEL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por L ei,

DECRETA:

ARTIGO 1° - Fica denominado Açai, a Rua sem saída, com 
início á Rua Mangueira, no Bairro Flor da Vila, neste município.

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA , 11 DE JUNHO DE 2.002

Registrado e Publicado na data sugra.
i

ODAIR DE LIMA
Diretor do Departamento de Adm./Finanças

mailto:pmjacup@rgt.matrix.com.br

